
ZMĚNOVÝ LIST č. 34   

  

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK  

Objednatel: Univerzita Karlova 

Objekt: SO 01 doplnění elektro  

Vydal (Zhotovitel): PSG Construction a.s. 

Odesláno/předáno - komu:    

Odesláno / předáno 
email osobně Datum: 

x x   

Přílohy / poč. listů 

výpočet ceny 2 

doklady 0 

fotodumentace 0 

  

1) Zdůvodnění: 

Jedná se o změny požadované objednatelem, které povedou ke zlepšení využití objektu. 

  

2) Vyjádření TDI: Z pohledu TDI se jedná o požadavek investora na zajištění zvýšených nároků na elektroinstalace. Za TDI 
není námitek. 

  

3) Vyjádření AD: Dle požadavků uživatele došlo ke změně navrženého řešení v DPS. Za AD nemáme námitek a bereme na 
vědomí.  

          

4) Méněpráce (Kč bez DPH)   0,00 Kč 

125 367,72 Kč 5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)   125 367,72 Kč 

6) Vliv na termín zakázky:     ne   

7) Typ změny: nepodstatná změna smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ   

8) Schválil: 
Univerzita Karlova TDI AD 

PSG 
Construction a.s. 

        

Datum:        

Podpis         

 

 

 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST č. 35   

  

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK  

Objednatel: Univerzita Karlova 

Objekt: SO 01 doplnění úpravny vody 

Vydal (Zhotovitel): PSG Construction a.s. 

Odesláno/předáno - komu:    

Odesláno / předáno 
email osobně Datum: 

x x   

Přílohy / poč. listů 

výpočet ceny 2 

doklady 0 

fotodumentace 0 

  

1) Zdůvodnění: 

Jedná se o doplnění nutných zařízení k připojení topných okruhů mimo objekt A  

  

2) Vyjádření TDI: TDI souhlasí s rozsahem a technickým provedením. 

  

3) Vyjádření AD: Za AD bereme na vědomí.  

          

4) Méněpráce (Kč bez DPH)   0,00 Kč 

384 420,00 Kč 5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)   384 420,00 Kč 

6) Vliv na termín zakázky:     ne   

7) Typ změny: nepodstatná změna smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ   

8) Schválil: 
Univerzita Karlova TDI AD 

PSG 
Construction a.s. 

        

Datum:        

Podpis         

 

 

 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST č. 36   

hospodářský objekt 

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK  

Objednatel: Univerzita Karlova 

Objekt: Celkové změny SO01 a SO02 

Vydal (Zhotovitel): PSG Construction a.s. 

Odesláno/předáno - komu:    

Odesláno / předáno 
email osobně Datum: 

x x   

Přílohy / poč. listů 

výpočet ceny 5 

doklady 0 

fotodumentace 0 

  

1) Zdůvodnění: 

Jedná se o změny požadované objednatelem, které povedou ke zlepšení využití objektu  

  

2) Vyjádření TDI: TDI souhlasí rozsahem. Odpovídá skutečně provedenému stavu. 

  

3) Vyjádření AD: S ohledem na úpravy DPS ze strany GDS dle jejich standardů a zvyklostí, a požadavků uživatele došlo ke 
změně navrženého řešení v DPS. Za AD nemáme námitek a bereme na vědomí.  

          

4) Méněpráce (Kč bez DPH)   -175 347,95 Kč 

-35 266,17 Kč 5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)   140 081,78 Kč 

6) Vliv na termín zakázky:     ne   

7) Typ změny: nepodstatná změna smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ   

8) Schválil: 
Univerzita Karlova TDI AD 

PSG 
Construction a.s. 

        

Datum:        

Podpis         

 

 

 

 

 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 37   

  

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK  

Objednatel: Univerzita Karlova 

Objekt: IO 02 -  dopravní značení 

Vydal (Zhotovitel): PSG Construction a.s. 

Odesláno/předáno - komu:    

Odesláno / předáno 
email osobně Datum: 

x x   

Přílohy / poč. listů 

výpočet ceny 1 

doklady 0 

fotodumentace 0 

  

1) Zdůvodnění: 

Jedná se o doplnění dopravního značení dle potřeb regulace dopravy v areálu  

  

2) Vyjádření TDI: TDI souhlasí rozsahem. Jedná se o požadavek investora nad rámec SoD. 

  

3) Vyjádření AD: Dle požadavků uživatele došlo ke změně navrženého řešení v DPS. Za AD nemáme námitek a bereme 
navědomí.  

          

4) Méněpráce (Kč bez DPH)   0,00 Kč 

62 513,83 Kč 5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)   62 513,83 Kč 

6) Vliv na termín zakázky:     ne   

7) Typ změny: nepodstatná změna smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ   

8) Schválil: 
Univerzita Karlova TDI AD 

PSG 
Construction a.s. 

    

Datum:        

Podpis         

 


